
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.5.2021 

 ZARZĄDZENIE NR 112/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 14 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Menedżerów kierunków 

 

Na podstawie § 104 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuję dr inż. Letycję Sołoducho-Pelc z funkcji Zastępcy Menedżera kierunku Zarządzanie. 

2. Do pełnienia funkcji Menedżera kierunku powołuję: 

1) na kierunku Zarządzanie - dr inż. Letycję Sołoducho-Pelc; 

2) na kierunku Finance - dr hab. Magdalenę Chmielowiec-Lewczuk, prof. UEW. 

3. Do pełnienia funkcji Zastępcy Menedżera kierunku Zarządzanie powołuję dr inż. Małgorzatę Matyję. 

 

§ 2 

1. Menedżerowie kierunków: 

1) Ekonomia – dr Magdalena Stawicka; 

2) Finance – dr hab. Magdalenę Chmielowiec-Lewczuk, prof. UEW; 

3) Konsulting prawny i gospodarczy – dr inż. Letycja Sołoducho-Pelc; 

4) Rachunkowość i controlling – dr hab. Michał Biernacki, prof. UEW; 

5) Zarządzanie i inżynieria produkcji – dr inż. Małgorzata Janczar-Smuga; 

6) Finanse i rachunkowość – dr Magdalena Broszkiewicz; 

7) Analityka gospodarcza – dr Alicja Grześkowiak; 

8) Business Informatics – dr Małgorzata Sobińska; 

9) Business Management – dr hab. Anna Witek-Crabb, prof. UEW; 

10) Gospodarka przestrzenna – dr hab. Dorota Rynio prof. UEW; 

11) Informatyka w biznesie – dr Joanna Bryndza; 

12) International Business – dr Magdalena Myszkowska; 

13) Logistyka – dr Natalia Szozda; 

14) Międzynarodowe stosunki gospodarcze – dr Anna H. Jankowiak; 

15) Zarządzanie – dr inż. Letycja Sołoducho-Pelc; 

16) Ekonomia biznesu i finanse - dr Aneta Rybicka; 

17) Zarządzanie w nowoczesnej gospodarce - dr Tomasz Brzozowski; 

18) Turystyka - dr Piotr Zawadzki. 

2. Zastępcy Menedżerów kierunków: 

1) Finanse i rachunkowość - dr hab. Agnieszka Bem, prof. UEW; 

2) Zarządzanie – dr inż. Małgorzata Matyja. 

 

§ 3 

Menedżerowie i Zastępcy Menedżerów kierunków są powołani na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Rektora nr 144/2020 z dnia 1 września 2020 r w sprawie powołania Menedżerów kierunków; 

2) Zarządzenie Rektora nr 21/2021 z dnia 24 lutego 2021 r w sprawie powołania Menedżerów kierunków. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

.       Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

         


